Datenblatt
Raumthermostat Danfoss Icon2™ / 24V RT
© Danfoss | HydronicS | Sub-systems | 2023.03  | 1AI434555541524de-CH0101
Beschreibung
Der Danfoss Icon2™ / 24V RT Raumthermostat
ist in Auf- oder Unterputzausführung erhältlich.
Der Thermostat in der Optik eines herkömm-
lichen Lichtschalters verfügt über ein Bedien-

•	 Unterputzversion mit Rahmenprogrammen
vieler Hersteller kompatibel
Bestellangaben
Zubehör
Artikel Teile-Nr.
Raumthermostat Danfoss Icon2™ / 24V RT, 24 V, mit Touch-Display, Unterputz, 80x80 088U2125
Raumthermostat Danfoss Icon2™ / 24V RT, 24 V, mit Touch-Display, Unterputz, 86x86 088U2126
Raumthermostat Danfoss Icon2™ / 24V RT, 24 V, mit Touch-Display, Unterputz, CH, 88x88 088U2127
Raumthermostat Danfoss Icon2™ / 24V RT, 24 V, mit Touch-Display, Aufputz, 86x86 088U2128
Beschreibung Teile-Nr.
Bodenfühler Danfoss Icon™ für 24 V und 230 V 088U1110
Raumthermostat Danfoss Icon2™ / 24V RT 088U2125 Raumthermostat Danfoss Icon2™ / 24V RT 088U2128
Datenblatt	 Raumthermostat Danfoss Icon2™ / 24V RT
© Danfoss | HydronicS | Sub-systems | 2023.03  | 2AI434555541524de-CH0101
Technische Angaben